Vaggarmatur Boda, LED, Morkgra, 3000K, IP54

Artikel: 9977305

Produktinformation

Véggarmatur i aluminium med klart hirdat glas. Nedatriktat ljus. Ej

dimbar. Anslutes till snabbkopplingsplint 3x2,5 mm?2.

Specifikationer

Effekt

Farg
Fargtemperatur
Fargtolerans
Fargatergivning
Ljusflode

Matt (BxHxDj)
Spridningsvinkel
Spanning

Malmbergs Elektriska AB (publ)

8,4W

Morkgra

3000K

6 SDCM

Ra>80

720 Im
245x122x132 mm
100°

230V
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